
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 11 )

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Atzori Carmen, Mura Battista Gianni, 

Commissione Veterinaria: Bassu Antonio (Presidente), Sedda Giuseppe, Zucca Francesco, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Sardegna - C. I. Li Nibbari - Siamaggiore (OR) - Sardegna

27/04/2014

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:09:08 10:11:18 02:10 1:41:18 15,992

15,997

63

12:28:02 12:32:32 04:30 3:22:32 16,003

15,989

54

14:53:58 14:59:17 05:19 5:03:58 15,97153

1

2

3

15,992 10:51:18

13:12:32

1:39:08

1:36:44

1:41:26
03305N/AN - M - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - MEDDA PEPPINO

B.C.
16,342

16,747

15,971

27

27

27

3

2

1

56

( Media rientri intermedi: 03:20 - Graduatoria: 2° )

1

PEPPE

MEDDA PEPPINO
000668/N - 01/05/1948 - SARDEGNA

10:09:21 10:11:42 02:21 1:41:42 15,929

15,882

59

12:31:53 12:34:00 02:07 3:24:00 15,836

15,881

55

14:56:01 14:58:36 02:35 5:06:01 15,88055

1

2

3

15,929 10:51:42

13:14:00

1:39:21

1:40:11

1:42:01
03201N - C - 2008 - GRIGIO - ANGLO ARABO - DESSI' MARCO

16,306

16,170

15,880

27

27

27

4

3

2

87

( Media rientri intermedi: 02:14 - Graduatoria: 1° )

2

PHARYDEX

DESSI JESSICA
FISE12085/N - 04/08/1990 - SARDEGNA

10:09:14 10:14:25 05:11 1:44:25 15,515

15,429

46

12:32:35 12:40:00 07:25 3:30:00 15,343

15,514

46

15:03:16 15:07:47 04:31 5:13:16 15,68847

1

2

3

15,515 10:54:25

13:20:00

1:39:14

1:38:10

1:43:16
03040N - F - 2006 - BAIO - ANGLO ARABO - STARA EDOARDO

16,325

16,503

15,688

27

27

27

7

5

3

76

( Media rientri intermedi: 06:18 - Graduatoria: 7° )

3

NENCY BELL

STARA EDOARDO
FISE9906/N - 23/12/1964 - SARDEGNA

10:09:11 10:13:51 04:40 1:43:51 15,599

15,313

57

12:32:36 12:41:35 08:59 3:31:35 15,037

15,511

50

15:03:19 15:19:00 15:41 5:13:19 15,92449

1

2

3

15,599 10:53:51

13:21:35

1:39:11

1:38:45

1:41:44
03407N/AN - M - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEGNA - DIPART

16,333

16,405

15,924

27

27

27

6

6

4

89

( Media rientri intermedi: 06:50 - Graduatoria: 8° )

4

NARCAO

LICHERI DANIELE
000587/N - 29/04/1966 - SARDEGNA

10:09:17 10:13:02 03:45 1:43:02 15,723

15,832

59

12:27:59 12:34:39 06:40 3:24:39 15,942

15,511

55

15:03:20 15:32:04 28:44 5:13:20 14,90664

1

2

3

15,723 10:53:02

13:14:39

1:39:17

1:34:57

1:48:41
03388N/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEGNA - DIPARTI

16,317

17,062

14,906

27

27

27

5

4

5

90

( Media rientri intermedi: 05:13 - Graduatoria: 6° )

5

PALMADULA BYZUALBARA

PODDIGHE GIOVANNI
FISE4029/N - 10/12/1962 - SARDEGNA

10:18:41 10:21:32 02:51 1:51:32 14,525

15,006

63

12:40:16 12:45:55 05:39 3:35:55 15,520

15,432

52

15:04:56 15:12:58 08:02 5:14:56 16,36150

1

2

3

14,525 11:01:32

13:25:55

1:48:41

1:38:44

1:39:01
04170N/AN - M - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - SOCIETA' AGRICOLA DEL M

14,906

16,408

16,361

27

27

27

8

9

6

84

( Media rientri intermedi: 04:15 - Graduatoria: 5° )

6

POSSENTE

CIATTO STEFANIA
FISE9109/N - 27/04/1962 - SARDEGNA

10:18:41 10:21:49 03:08 1:51:49 14,488

15,098

64

12:40:16 12:44:36 04:20 3:34:36 15,761

15,431

55

15:04:57 15:12:51 07:54 5:14:57 16,14348

1

2

3

14,488 11:01:49

13:24:36

1:48:41

1:38:27

1:40:21
03195N/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - LADU ANTONIO

14,906

16,455

16,143

27

27

27

9

8

7

77

( Media rientri intermedi: 03:44 - Graduatoria: 3° )

7

PINTADERA DE LOHELE

CAREDDU CHIARA
FISE9217/N - 20/05/1996 - SARDEGNA - Y.R.

10:18:50 10:23:26 04:36 1:53:26 14,282

15,119

57

12:40:41 12:44:18 03:37 3:34:18 16,061

12,865

58

16:07:46 16:14:19 06:33 6:17:46 9,91049

1

2

3

14,282 11:03:26

13:24:18

1:48:50

1:37:15

2:43:28
03004N/AN - M - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CONTI FRANCESCHINO

14,885

16,658

9,910

27

27

27

10

7

8

86

( Media rientri intermedi: 04:07 - Graduatoria: 4° )

8

NOCERINO

ORECCHIONI ANDREA
001368/T - 22/10/1966 - FRIULI V.G.

10:00:48 10:07:33 06:45 1:37:33 16,607

16,482

57

12:23:49 12:26:35 02:46 3:16:35 16,35864

56

1

2

3

16,607 10:47:33

13:06:35

Zoppia

1:30:48

1:36:16
03245N/AN - M - 2004 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - BRANCA GRAZIANO

17,841

16,828

27

27

27

2

1

88

LEGIONARIO

BRANCA GRAZIANO
FISE13150/N - 27/07/1962 - SARDEGNA

10:00:24 10:06:05 05:41 1:36:05 16,860631

2

3

16,860 10:46:05

Zoppia

1:30:24

02982N - F - 2005 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MANCA FRANCESCO

17,92027

27

27

173

MERAVIGLIOSA

MONNI ALESSANDRO
003042/N - 22/08/1969 - SARDEGNA

11:01:06 11:10:16 09:10 2:40:16 10,108641

2

3

10,108 Errore Percorso2:31:06

03028N - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - GASPA SALVATORE

10,72127

27

27

79

ODISSEA SELVAGGIA

SANNA COSTANTINO
FISE5768/N - 13/09/1967 - SARDEGNA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gaspa Elena



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Sardegna - C. I. Li Nibbari - Siamaggiore (OR) - Sardegna

27/04/2014

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Atzori Carmen, Mura Battista Gianni, 

Commissione Veterinaria: Bassu Antonio (Presidente), Sedda Giuseppe, Zucca Francesco, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 14

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 14 - Binomi partiti: 14

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

15,140

14,898

59 14,577 3:07 55MURA LUCA

FAURAZZU

10:35:01 10:38:08

14,993 14:52 3813:06:11 13:21:031:48:03

1:48:01

11:18:08

8:47:00 9:42:29

12:14:31

0:00 14,998

14,993

1 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,584213:39:11 14,782
0:00

FISE14839/N - 11/10/1990 - SARDEGNA

01872N - M - 2001 - GRIGIO - ARABO - MONNI ALESSANDRO

13,950

15,144

42 14,725 2:05 58GALANTINO GIULIA

QUEL DE LOHELE

10:36:56 10:39:01

14,998 13:13 4013:07:02 13:20:151:48:01

1:47:56

11:19:01

8:49:00 9:49:13

12:14:29

0:00 15,009

14,998

2 271

2 27 0:00

0:04

0:00

0:00 0:04

12,127503:38:10 14,851
0:00

FISE9440/N - 06/01/1994 - Y.R. - SARDEGNA

03405N/AN - M - 2009 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - LADU ANTONIO

14,441

16,390

60 14,439 1:54 64SALARIS ALESSANDRO

OLIANESU

10:41:18 10:43:12

14,977 14:16 4113:11:22 13:25:381:48:10

1:50:18

11:23:12

8:51:00 9:49:10

12:14:27

0:00 14,687

14,977

3 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,470733:40:22 14,703
0:00

FISE15287/F - 30/11/1984 - SARDEGNA

04291N - M - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - ITES - INTERNATIONAL TRAINING A

14,978

14,850

63 14,727 2:04 56COCCOLLONE RAFFAELE

NABABBO

10:48:56 10:51:00

14,998 18:54 4413:19:01 13:37:551:48:01

1:47:56

11:31:00

9:01:00 9:57:05

12:27:34

0:00 15,009

14,998

4 271

2 27 0:00

0:04

0:00

0:00 0:04

11,027273:38:09 14,852
0:00

FISE5462/N - 17/09/1996 - Y.R. - SARDEGNA

03483N - C - 2006 - BAIO - ANGLO ARABO - COCCOLLONE MICHELINO

15,036

15,446

47 14,464 3:54 55CIRILLO ALESSANDRA

NEULA

10:41:06 10:45:00

14,988 10:00 4413:13:05 13:23:051:48:05

1:48:06

11:25:00

8:53:00 9:48:52

12:19:23

0:00 14,986

14,988

5 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,731823:40:05 14,722
0:00

49934 - 14/03/1975 - SARDEGNA

02966N - F - 2006 - SAURO - ANGLO ARABO - DEMONTIS LOREDANA

14,604

14,339

70 14,608 2:51 59AVITABILE IRENE

QUARZO DEL MA

10:33:03 10:35:54

14,991 15:17 4513:03:58 13:19:151:48:04

1:48:03

11:15:54

8:45:00 9:42:31

12:14:29

0:00 14,993

14,991

6 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,660003:38:58 14,797
0:00

FISE11453/N - 06/06/1995 - Y.R. - SARDEGNA

04061N/AN - M - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - SOCIETA' AGRICOLA D

16,519

15,765

45 14,804 1:27 57DESSOLIS GONARIO

OMEGAS

11:02:59 11:04:26

15,002 11:51 4713:32:25 13:44:161:47:59

1:47:59

11:44:26

9:15:00 10:05:51

12:37:43

0:00 15,002

15,002

7 271

2 27 0:00

0:01

0:01

0:00 0:01

10,421283:37:29 14,898
0:01

002374/N - 29/08/1960 - SARDEGNA

04180N - M - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - CALVIA ALESSANDRO

17,470

15,799

62 14,466 4:52 64MUSIO PAOLA

PATRIOTICO

10:56:07 11:00:59

15,000 14:29 4313:28:59 13:43:281:48:00

1:47:07

11:40:59

9:09:00 9:57:05

12:34:09

1:20 15,124

15,000

8 271

2 27 0:00

0:53

0:00

0:00 2:13

10,320933:44:24 14,438
0:00

001076/N - 10/05/1978 - SARDEGNA

04146N - M - 2008 - BAIO - ANGLO ARABO - LICHERI DANIELE

14,441

14,767

68 14,499 3:00 59CARTA DANIELE

LHODATA

10:47:44 10:50:44

14,998 13:54 4613:18:45 13:32:391:48:01

1:48:44

11:30:44

8:59:00 9:57:10

12:27:37

0:00 14,899

14,998

9 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,313043:39:45 14,744
0:00

FISE12127/N - 25/03/1999 - Y.R. - SARDEGNA

02485N - F - 2004 - SAURO - ANGLO ARABO - DEMARTINI PIETRO

13,965

14,600

43 14,334 4:58 64SORO VALERIA

O HARA

10:45:03 10:50:01

14,982 13:37 4713:18:09 13:31:461:48:08

1:48:03

11:30:01

8:57:00 9:57:09

12:27:33

0:00 14,993

14,982

10 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,895743:41:09 14,651
0:00

FISE5515/N - 17/11/1979 - SARDEGNA

04283N/AN - F - 2007 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - DEMARTINI PIETRO

16,806

16,149

57 14,134 6:37 64ORRO GIUSEPPE

DOCILDE

10:59:00 11:05:37

15,002 16:13 4713:33:36 13:49:491:47:59

1:48:00

11:45:37

9:11:00 10:00:59

12:37:38

0:00 15,000

15,002

11 271

2 27 0:00

0:00

0:01

0:00 0:00

9,687233:42:38 14,553
0:01

FISE13207/N - 08/10/1968 - SARDEGNA

03212N - F - 2005 - BAIO - PUROSANGUE INGLESE - SCANU CATERINA

15,532

16,102

46 13,224 14:40 48STARA MARCO

POSADA BY MASKARA

10:50:50 11:05:30

15,009 12:00 4913:33:26 13:45:261:47:56

1:47:50

11:45:30

9:03:00 9:57:05

12:37:40

0:00 15,023

15,009

12 271

2 27 0:00

0:10

0:04

0:00 0:10

8,228573:50:54 14,032
0:04

FISE14181/N - 12/12/1998 - Y.R. - SARDEGNA

04171N/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PERRA MASSIMINO



Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 14

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 14 - Binomi partiti: 14

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

15,93961 60MURESU VALENTINA

OXIMEL DA CLODIA

9:13:00 10:05:42 0:00 Zoppia AD271

2 27

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE13234/N - 21/03/1996 - Y.R. - SARDEGNA

04248N - M - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - SERRA ANTONIO MARIA

15,580

16,761

58 14,169 6:15 64MALLEI IGNAZIO

QUIRRA BY LACONI

10:43:05 10:49:20

15,522 9:41 41 Media massima13:13:42 13:23:231:44:22

1:48:05

11:29:20

8:55:00 9:48:55

12:19:27

0:00 14,988

15,522

271

2 27 0:00

0:00

3:38

0:00 0:00

3:38

FISE003596 - 10/11/1960 - SARDEGNA

04237N/AN - F - 2009 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEGNA - DIPA

Segreteria di gara: Gaspa Elena



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Sardegna - C. I. Li Nibbari - Siamaggiore (OR) - Sardegna

27/04/2014

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Atzori Carmen, Mura Battista Gianni, 

Commissione Veterinaria: Bassu Antonio (Presidente), Sedda Giuseppe, Zucca Francesco, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 15
Binomi partiti: 15

Media 
controllo

Controllo

14 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

22 14:21FIORI MAURA ONLY OU 11:47:02 12:01:232:15:029:32:00 10:33:32 11,9971 13,651
000998/N - 19/06/1981 - SARDEGNA 02996N - F - 2007 - SAURO - ANGLO ARABO

63,836 100 - ( 2 : 10 ) - 36 =

2 14:55BUSSU NICOLA PIRLO DI BARBAGIA 11:45:03 11:59:582:15:039:30:00 10:31:44 11,9962 13,607
FISE5673/N - 14/10/1994 - Y.R. - SARDEGNA 04354N/AN - M - 2008 - BAIO - PUROSANGUE A

63,736 100 - ( 3 : 10 ) - 36 =

11 14:56CARBONI MARIA FIACCA 11:47:02 12:01:582:15:029:32:00 10:33:31 11,9973 13,655
FISE12186/N - 06/01/1998 - Y.R. - SARDEGNA 03485N - F - 2009 - BAIO - SCONOSCIUTA

61,838 100 - ( 2 : 10 ) - 38 =

20 18:29CASSONI ANASTASIA QUSTU DI GALLURA 12:01:00 12:19:292:15:009:46:00 10:48:47 12,0004 13,379
FISE9439/N - 22/07/1996 - Y.R. - SARDEGNA 04231N/AN - M - 2009 - SAURO - PUROSANGUE

61,039 100 - ( 0 : 10 ) - 39 =

37 18:13MURRU SALVATORE GIOTTO DE MORES 12:07:01 12:25:142:15:019:52:00 10:52:50 11,9995 13,808
FISE5238/N - 11/05/1968 - SARDEGNA 01935N - M - 2002 - SAURO - ANGLO ARABO

59,940 100 - ( 1 : 10 ) - 40 =

5 15:09MELIS DAVIDE ROMANTICA 12:19:04 12:34:132:15:0410:04:00 11:04:49 11,9946 13,812
FISE3903/N - 02/07/1970 - SARDEGNA 04344N/AN - F - 2010 - SAURO - PUROSANGUE 

59,640 100 - ( 4 : 10 ) - 40 =

9 17:55FOFFANO ROBERTO OLBIA 12:07:00 12:24:552:15:009:52:00 10:52:49 12,0007 13,812
FISE10732/N - 29/06/1999 - Y.R. - SARDEGNA 03481N - F - 2007 - SAURO - ANGLO ARABO

58,042 100 - ( 0 : 10 ) - 42 =

16 17:22MURRALI GIUSEPPE ROMINA DE LOHELE 11:56:59 12:14:212:14:599:42:00 10:45:03 12,0018 13,323 0:01
FISE11563/N - 14/01/1988 - SARDEGNA 04275N/AN - F - 2010 - SAURO - PUROSANGUE 

0:01 55,944 100 - ( 1 : 10 ) - 44 =

34 16:58MELE NICOLA OTTAVA BY RUBIS 11:51:07 12:08:052:15:079:36:00 10:47:35 11,9909 11,735
FISE12128/N - 08/11/1999 - Y.R. - SARDEGNA 03482N/AN - F - 2007 - SAURO - PUROSANGUE 

54,345 100 - ( 7 : 10 ) - 45 =

17 17:25CANTAGALLI CRISTIANA RINGIEGNIOSU 12:25:04 12:42:292:15:0410:10:00 11:15:09 11,99410 12,893
000819/N - 05/01/1980 - SARDEGNA 04349N/AN - M - 2010 - SAURO - PUROSANGUE

52,647 100 - ( 4 : 10 ) - 47 =

40 18:04CORRIA GIOVANNI ISTEDDU 12:11:29 12:29:332:15:299:56:00 11:04:47 11,95711 12,212
FISE5537/N - 31/05/1964 - SARDEGNA 02284N - C - 2003 - BAIO - SCONOSCIUTA

51,146 100 - ( 29 : 10 ) - 46 =

24 16:56DELINNA GIANCARLO OSPOSIDDA 12:05:02 12:21:582:15:029:50:00 10:52:42 11,99712 13,397
002405/N - 22/08/1959 - SARDEGNA 04255N/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE

49,850 100 - ( 2 : 10 ) - 50 =

13 18:18PALA GIORGIO RUFUS 12:25:05 12:43:232:15:0510:10:00 11:15:13 11,99313 12,880
001316/N - 22/10/1955 - Sardegna 04351N - M - 2010 - BAIO SCURO - SELLA ITALI

42,557 100 - ( 5 : 10 ) - 57 =

4LADU MARCO RELICHE 9:42:00 10:45:06 13,312
FISE8787/N - 13/04/1994 - Y.R. - SARDEGNA 04282N/ST - M - 2010 - SAURO - ANGLO ARABO

Zoppia

1 7:59GASPA ANGELA GIROTTO 12:19:03 12:27:022:15:0310:04:00 11:04:48 11,99613,816
FISE5657/N - 30/11/1983 - SARDEGNA 01880N - C - 2002 - BAIO - ARABO

Zoppia38

Segreteria di gara: Gaspa Elena



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Sardegna - C. I. Li Nibbari - Siamaggiore (OR) - Sardegna

27/04/2014

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Atzori Carmen, Mura Battista Gianni, 

Commissione Veterinaria: Bassu Antonio (Presidente), Sedda Giuseppe, Zucca Francesco, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Controllo

14 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

19:0912:15:14 12:34:232:15:1410:00:00 11:08:39 12,23615GIUSTI ALESSIA PEONIA PRIMA
FISE8083/N - 19/03/1999 - Y.R. - SARDEGNA 03399N - F - 2008 - SAURO - ANGLO ARABO

11,979 58,640 100 - ( 14 : 10 ) - 40 =

18:1212:11:27 12:29:392:15:279:56:00 11:04:47 12,2123CHIRONI SILVIA ECETO
FISE13521/N - 19/07/1998 - Y.R. - SARDEGNA 01669N - C - 2000 - BAIO - SCONOSCIUTA

11,960 55,342 100 - ( 27 : 10 ) - 42 =

19:4912:29:12 12:49:012:15:1210:14:00 11:15:18 13,70327PODDA AMANDA TEMPESTA
FISE15236/N - 14/05/1975 - SARDEGNA 04289N - F - 2010 - BAIO - SCONOSCIUTA

11,982 52,846 100 - ( 12 : 10 ) - 46 =

16:2511:51:10 12:07:352:15:109:36:00 10:47:39 11,72431DI FRAIA ELEONORA NONNA OF SPOT
FISE13040/N - 18/02/2000 - Y.R. - SARDEGNA 02984N/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

11,985 50,049 100 - ( 10 : 10 ) - 49 =

19:0612:15:14 12:34:202:15:1410:00:00 11:08:38 12,23925DELEDDA GIUSEPPINO L'ISTEDDU
FISE13655/N - 24/12/1969 - SARDEGNA 02283N - C - 2004 - BAIO - SCONOSCIUTA

11,979 42,656 100 - ( 14 : 10 ) - 56 =

Segreteria di gara: Gaspa Elena


